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Ппщтинска Јавна устанпва за деца-детска градинка 
„Астибп“ Штип за 2022 гпдина 
Пдлука за утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 
пресметуваое на платите на давателите на јавни услуги 
и на директпрпт на Ппщтинска Јавна устанпва за деца-
детска градинка „Астибп“ Штип за 2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за утврдуваое на 
вреднпста на бпдпт за пресметуваое на платите на 
давателите на јавни услуги и на директпрпт на Јавна 
устанпва за деца-Ппщтинска детска градинка „Вера 
Циривири Трена“ Штип за 2022 гпдина 
Пдлука за утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 
пресметуваое на платите на давателите на јавни услуги 
и на директпрпт на Јавна устанпва за деца-Ппщтинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена“ Штип за 2022 
гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое на 
финансиски средства за ушествп на Ппщтина Штип вп 
реализацијата на прпектпт „Рекпнструкција на станбена 
улица АСНПМ КРАК 1“ Ппщтина Штип 
Пдлука за пдпбруваое на финансиски средства за 
ушествп на Ппщтина Штип вп реализацијата на прпектпт 
„Рекпнструкција на станбена улица АСНПМ КРАК 1“ 
Ппщтина Штип 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое на 
финансиски средства за ушествп на Ппщтина Штип вп 
реализацијата на прпектпт „Изградба на улица брпј 1 вп 
населба Света Недела“ Ппщтина Штип 
Пдлука за пдпбруваое на финансиски средства за 
ушествп на Ппщтина Штип вп реализацијата на прпектпт 
„Изградба на улица брпј 1 вп населба Света Недела“ 
Ппщтина Штип 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 
финансиски средства на Спјуз на бпрците пд Нарпднп 
пслпбпдителната и Антифащистишка впјна на 
Македпнија 1941-1945 гпдина на Ппщтина Штип 
Пдлука за пдпбруваое финансиски средства на Спјуз на 
бпрците пд Нарпднп пслпбпдителната и 
Антифащистишка впјна на Македпнија 1941-1945 
гпдина на Ппщтина Штип 
Рещение за пбјавуваое на Рещение за разрещуваое  и 
именуваое на шлен на Управен пдбпр-претставник на 
спвет на рпдители вп ЈУДПДГ„Вера Циривир Трена“ 
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Штип 
Рещение за разрещуваое  и именуваое на шлен на 
Управен пдбпр-претставник на спвет на рпдители вп 
ЈУДПДГ„Вера Циривир Трена“ Штип 
Рещение за пбјавуваое на Прпграма за измена и 
дппплнуваое на прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте на  ппдрашјетп на Ппщтина Штип за 2022 
гпдина 
Прпграма за измена и дппплнуваое на прпграмата за 
уредуваое на градежнп земјищте на  ппдрашјетп на 
Ппщтина Штип за 2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Прпграма за дппплнуваое 
на прпграмата за распплагаое сп градежнп земјищте 
сппственпст на Република Северна Македпнија на 
ппдрашјетп на Ппщтина Штип за 2022 гпдина 
Прпграма за дппплнуваое на прпграмата за 
распплагаое сп градежнп земјищте сппственпст на 
Република Северна Македпнија на ппдрашјетп на 
Ппщтина Штип за 2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое на 
Извещтај за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп 
финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-
31.12.2021 гпдина пп прпграмата за уредуваое на 
градежнп земјищте 
Заклушпк за не усвпјуваое на Извещтај за рабптеоетп 
на ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп финансиски ппказатели за 
перипдпт пд 01.01.2021-31.12.2021 гпдина пп 
прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое на 
Извещтај за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп 
финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-
31.12.2021 гпдина пп прпграмата за пдржуваое на 
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Заклушпк за не усвпјуваое на Извещтај за рабптеоетп 
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перипдпт пд 01.01.2021-31.12.2021 гпдина пп 
прпграмата за пдржуваое на патищта и улици 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое на 
Извещтај за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп 
финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-
31.12.2021 гпдина пп прпграмата за пдржуваое 
патищта и улици вп Ппщтина Штип вп зимски услпви 
Заклушпк за не усвпјуваое на Извещтај за рабптеоетп 
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на ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп финансиски ппказатели за 
перипдпт пд 01.01.2021-31.12.2021 гпдина пп 
прпграмата за пдржуваое патищта и улици вп Ппщтина 
Штип вп зимски услпви 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое на 
Извещтај за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп 
финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-
31.12.2021 гпдина пп прпграмата за кпристеое на 
јавнипт прпстпр за паркираое вп Ппщтина Штип 
Заклушпк за не усвпјуваое на Извещтај за рабптеоетп 
на ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп финансиски ппказатели за 
перипдпт пд 01.01.2021-31.12.2021 гпдина пп 
прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр за 
паркираое вп Ппщтина Штип 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое на 
Извещтај за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп 
финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-
31.12.2021 гпдина пп прпграмата за псветлуваое на 
лпкални патищта и улици вп Ппщтина Штип 
Заклушпк за не усвпјуваое на Извещтај за рабптеоетп 
на ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп финансиски ппказатели за 
перипдпт пд 01.01.2021-31.12.2021 гпдина пп 
прпграмата за псветлуваое на лпкални патищта и 
улици вп Ппщтина Штип 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое на 
Гпдищна сметка на ЈП„Стипипн 2011“ Штип за 2021 
Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка на 
ЈП„Стипипн 2011“ Штип за 2021 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Гпдищен извещтај на единиците на лпкална 
сампуправа за напредпкпт на спстпјбата сп еднаквите 
мпжнпсти за жените и мажите 
Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај на 
единиците на лпкална сампуправа за напредпкпт на 
спстпјбата сп еднаквите мпжнпсти за жените и мажите 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое на 
Гпдищен наративен и финансиски извещтај на 
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Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
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Гпдищен извещтај за рабптеоетп на кпмуналната 
инспекција за перипд пд 01.01.-31.12.2021 гпдина 
Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за 
рабптеоетп на кпмуналната инспекција за перипд пд 
01.01.-31.12.2021 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Гпдищна сметка за 2021 гпдина на Ппщтинска Устанпва 
за култура „Дпм на млади“ Штип 
Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищна сметка за 2021 
гпдина на Ппщтинска Устанпва за култура „Дпм на 
млади“ Штип 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое на 
Гпдищна сметка за 2021 гпдина за СПУ Гимназија 
„Славшп Стпјменски“ Штип 
Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка за 2021 
гпдина за СПУ Гимназија „Славшп Стпјменски“ Штип 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое на 
Гпдищна сметка за 2021 гпдина за СПУ „Димитар 
Мирасшиев“ Штип 
Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка за 2021 
гпдина за СПУ „Димитар Мирасшиев“ Штип 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое на 
Гпдищна сметка за 2021 гпдина за СПУ „Јане 
Сандански“ Штип 
Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка за 2021 
гпдина за СПУ „Јане Сандански“ Штип 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за не усвпјуваое на 
Гпдищна сметка за 2021 гпдина за СПУ „Кпле Нехтенин“ 
Штип 
Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка за 2021 
гпдина за СПУ „Кпле Нехтенин“ Штип 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое на 
финансиски средства за финансираое на прпект на  д-р 
Невенка Дукпвска 
Пдлука за пдпбруваое на финансиски средства за 
финансираое на прпект на  д-р Невенка Дукпвска 
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 230. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА НАГРАДУВАОЕ НА УЧЕНИЦИТЕ  
ПД ППШТИНА ШТИП ЗА ПСПБЕНИ ППСТИГНУВАОА НА 

 ДРЖАВНИ И МЕДУНАРПДНИ НАТПРЕВАРИ 
 
I 

 Се пбјавува Правилник за наградуваое на ушениците пд Ппщтина Штип за 
пспбени ппстигнуваоа на државни и медунарпдни натпревари. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2057/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
231. 
Врз пснпва на 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ брпј 5/02), шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на 
Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21) и Пдлуката за  наградуваое на ушениците пд 
Ппщтина Штип за пспбени ппстигнуваоа на државни и медунарпдни натпревари 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 04/22), Спветпт на Ппщтина 
Штип, на седницата пдржана на 28 март 2022 гпдина, дпнесе 
  
 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА НАГРАДУВАОЕ НА УЧЕНИЦИТЕ ПД ППШТИНА ШТИП 

ЗА ПСПБЕНИ ППСТИГНУВАОА НА ДРЖАВНИ И МЕДУНАРПДНИ НАТПРЕВАРИ 
 
 

I. ППШТИ ПДРЕДБИ 
Член 1 
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Сп Правилникпт за наградуваое на ушениците пд Ппщтина Штип за 
пспбени ппстигнуваоа на државни и медунарпдни натпревари (вп 
ппнатампщнипт текст „Правилник“) ппблиску се уредува нашинпт и 
критериумите врз пснпва на кпи Ппщтина Штип, спгласнп закпнските и 
ппдзакпнските акти, какп и  на средствата пд Бучетпт на Ппщтина Штип 
наменети за пваа цел, ги наградува ушениците пд пснпвните и средните 
ушилищта кпи се жители на Ппщтина Штип за пстварени успеси на државни и 
медунарпдни натпревари. 

 
Член 2 

 Сп Пдлуката за наградуваое на ушениците пд Ппщтина Штип за пспбени 
ппстигнуваоа на државни и медунарпдни натпревари, се впстанпвуваат два 
вида на награди и тпа: стипендија вп траеое пд 12 месеци и еднпкратна 
паришна награда. 
 

Член 3 
Правп на наградуваое имаат сите редпвни ушеници пд пснпвнптп и 

среднптп пбразпвание, или лица кпи заврщиле среднп пбразпвание пред не 
ппвеќе пд една ушебна гпдина и псвпиле најмалку прва, втпра или трета награда 
на државнп нивп, натпреварувајќи се вп претхпдната ушебна гпдина низ 
прганизиранипт систем на натпревари (ппщтински, регипнални и државен) пп 
некпј наставен предмет и кпи ги испплнуваат следните ппщти услпви: 

 Да се жители на Ппщтина Штип; 

 Да се редпвни ушеници вп некпе пд пснпвните или средните ушилищте вп 
државата (псвен за лицата кпи претхпдната ушебна гпдина гп заврщиле 
среднптп пбразпвание). 
 

Член 4 
Финансиските средства за предвидените награди и стипендии се 

пбезбедуваат пд Бучетпт на ппщтината и пд дпнации пд физишки и правни лица 
преку Фпндацијата за инфпрматишка технплпгија и сплидарен фпнд. 

Средствата за наградите се планираат вп Бучетпт на ппщтина Штип на 
гпдищнп нивп, пп претхпднп направена прпценка. 

Брпјпт на ушениците щтп мпже да бидат наградени се пдредува спгласнп 
распплпживите средства за пваа намена. 

Спветпт на Ппщтина Штип мпже еднащ гпдищнп да ја менува висината на 
стипендиите и наградите утврдени сп пвпј Правилник. 
 
II. КРИТЕРИУМИ ЗА НАГРАДУВАОЕ И ВРЕДНПСТ НА НАГРАДИТЕ 
 

Член 5 
 За дпделуваое гпдищна стипендија мпже да се пријават сите жители на 
Ппщтина Штип кпи вп претхпдната ушебна гпдина, какп ушеници пд пснпвнп или 
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среднп пбразпвание, биле наградени на државен натпревар пп некпј пд 
наставните предмети, или на медунарпден натпревар. 

За дпделуваое еднпкратна паришна награда мпже да се пријават сите 
жители на Ппщтина Штип кпи вп претхпдната ушебна гпдина, какп ушеници пд 
пснпвнп или среднп пбразпвание, биле наградени на медунарпдни натпревари 
пд прирпднп - математишките и технишките науки. 
 Ппд медунарпден натпревар се ппдразбира натпревар на кпј ушествуваат 
ушеници пд најмалку 10 (десет) разлишни држави, на кпј се сппредуваат 
знаеоата ппмеду ушениците пд разлишни држави и се врщи рангираое на 
најдпбрите ушеници пд сите земји ушеснишки. 
 

Член 6 
 Дпкплку ушеникпт/ушенишката е наградуван/а на ппвеќе пд еден 
натпревар, при дпделуваоетп ппени (рангираое) му/ѝ се вреднуваат 
најдпбрите три ппстигнуваоа. 
 

Член 7 
 Бпдираоетп на ушениците се прави сппред дадената табела, за најмнпгу 
три натпревари. Сп „Р“ е пзнашен рангпт на ушеникпт/ушенишката на 
натпреварпт, пднпснп псвпенптп местп вп пднпс на сите ушесници (реднипт брпј 
на листата сп кпнешни резултети). 
 За секпја награда на државен натпревар, се дпделуваат ппени сппред 
редицата 1, 2, или 3 (зависнп дали псвпената награда е прва, втпра, или трета, 
сппдветнп). Вп слушаите кпга станува збпр за псвпенп првп, втпрп, или третп 
местп, се дпделуваат и дппплнителни ппени, ппределени вп една пд редиците 
4, 5, или 6, спгласнп псвпенптп местп. 

За секпја награда на медунарпден натпревар, се дпделуваат ппени сппред 
редицата 7, 8, или 9 (зависнп дали псвпената награда е прва, втпра, или трета, 
сппдветнп). Вп слушаите кпга станува збпр една пд светските плимпијади за 
ушеници, се дпделуваат и дппплнителни ппени, ппределени вп редиците 10, 11, 
пднпснп 12, сппдветнп. 
 

 ППСТИГНАТ РЕЗУЛТАТ ППЕНИ 

1. Прва награда на државен натпревар 100-Р 

2. Втпра награда на државен натпревар 90-Р 

3. Трета награда на државен натпревар 80-Р 

4. Првп местп на државен натпревар 30 

5. Втпрп местп на државен натпревар 20 

6. Третп местп на државен натпревар 10 

7. Прва награда / Златен медал на медунарпден 
натпревар 

100 

8. Втпра награда / Сребрен медал на медунарпден 
натпревар 

90 
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9. Трета награда / Брпнзен медал на медунарпден 
натпревар 

80 

10. Прва награда / Златен медал на светска плимпијада 100 

11. Втпра награда / Сребрен медал на светска 
плимпијада 

70 

12. Трета награда / Брпнзен медал на светска 
плимпијада 

50 

   

 
Член 8 

Предвидените средства за наградуваое на ушениците се распределуваат 
така щтп 70% ќе се кпристат за дпделуваое стипендии, а 30% за дпделуваое 
еднпкратни паришни награди.  

Вреднпста на стипендијата вп траеое пд 12 месеци изнесува 3.000 
денари месешнп за првите три ушеника кпи псвпиле најмнпгу ппени, 2.500 
денари за наредните три ушеника на бпдпвната листа и 2.000 денари за 
пстанатите на кпи им е дпделена стипендијата. 

Вреднпста на еднпкратната паришна награда изнесува 30.000 денари. 
 
III. ППСТАПКА ЗА ВРЕДНУВАОЕ И НАГРАДУВАОЕ НА УЧЕНИЦИТЕ 
 

Член 9 
Ппщтина Штип пбјавува Јавен ппвик за пријавуваое ушеници за 

дпделуваое награди и стипендии вп месец пктпмври секпја гпдина. Ппвикпт се 
пднесува на ппстигнуваоата на ушениците за претхпдната ушебна гпдина. 

Пп исклушпк, Јавнипт ппвик за дпделуваое еднпкратна паришна награда 
мпже да се ппвтпри (пбјави) и вп билп кпј друг перипд пд гпдината, сп цел  
ушениците кпи гп пствариле правптп на истата, а не биле ппфатени сп редпвнипт 
ппвик пд пдредени пришини (задпцнетп пдржуваое на натпреварпт или 
немпжнпст за навременп пбезбедуваое на пптребната дпкументација, пднпснп 
дпказите за ппстигнуваоата) да мпже да аплицираат, или дпкплку ппвикпт не 
бил пбјавен вп предвиденипт рпк. 

Јавнипт ппвик се пбјавува на пфицијалната веб страна на Ппщтина Штип и 
задплжителнп се дпставува дп сите ушилищта на теритпријата на ппщтината, сп 
цел ушениците кпи имаат правп на награда да бидат инфпрмирани преку свпите 
наставници-ментпри. Пп мпжнпст, јавнипт ппвик се пбјавува и на лпкалните 
медиуми и на спцијалните мрежи. 

Јавнипт ппвик не мпже да трае ппмалку пд 7 дена и ппвеќе пд 21 ден. 
 

Член 10 
Пп пднпс на пбјавенипт јавен ппвик, пријава мпже да ппднесе ушеникпт, 

еден пд закпнските старатели на ушеникпт, или наставникпт кпј гп ментприрал 
ушеникпт за натпреварпт, пп претхпдна спгласнпст на рпдителпт/старателпт. 
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Еден ист ушеник има правп да ппднесе пријава и за двата вида на награда 
и независнп пд тпа дали веќе е стипендист или е наградуван пд страна на МПН 
или друга институција или кпмпанија. 

Вп прилпг на пријавата, ппднпсителпт е дплжен да ја дпстави следната 
дпкументација: 

 Пријава (пбразец); 

 Дпказ за идентитетпт на ушеникпт (извпд пд Матишната книга на рпдени, кппија 
пд лишна карта или валидна патна исправа); 

 Уверение за државјанствп на ушеникпт; 

 Пптврда пд ушилищтетп дека ушеникпт е редпвен ушеник вп тпа ушилищте (или 
кппија пд диплпма за заврщенп среднп пбразпвание вп предхпдната ушебна 
гпдина); 

 Лишна изјава или изјава пптпищана пд рпдител/старател на малплетен ушеник за 
спгласнпст за пбрабптка на лишните ппдатпци на ушеникпт (пбразец); 

 Дпказ за ппстигнатипт успех на државен, пднпснп медунарпден натпревар 
(диплпма и птпешатена ранг-листа, сп наведен линк дп пбјавените кпнешни 
резултати на веб страната на прганизатпрпт на натпреварпт, за секпј натпревар 
ппсебнп, дпкплку има ппвеќе пд еден); 

 Трансакциска сметка на ушеникпт или на рпдителпт/старателпт (вп втприпт 
слушај е пптребна и кппија пд лишна карта или пд патна исправа на 
рпдителпт/старателпт, какп и дпказ за сппдветната релација ппмеду ушеникпт и 
тпа лице). 
 

 Член 11 
 Пријавата и сите пбрасци пд шленпт 10 ќе бидат дпстапни вп електрпнска 
фпрма за симнуваое пд веб страната на ппщтина Штип. 

 
Член 12 

Спветпт на Ппщтина Штип фпрмира Кпмисија за наградуваое на 
ушениците (вп ппнатампщнипт текст „Кпмисија“). 

Кпмисијата пд ставпт 1 пд пвпј шлен  е спставена пд 5 (пет) шлена, при щтп 
двајца пд шленпвите се пд редпт на спветниците, еден шлен е пд ппщтинската 
администрација пд Пдделениетп за пбразпвание, еден шлен е пд редпт на 
наставниците шии ушеници имаат псвпјуванп награди на државен натпревар и 
еден шлен е истакнат педагпщки рабптник или угледен шлен на бизнис-
заедницата пд ппщтината. 

Кпмисијата рабпти на седници, за щтп се впди сппдветен записник. 
Кпмисијата пплнпважнп рабпти акп се присутни ппвеќе пд пплпвината нејзини 
шленпви. Пдлуката се смета за дпнесена, дпкплку ја изгласале мнпзинствптп пд 
шленпвите на Кпмисијата. 

Кпмисијата ја прпверува кпмплетнпста и пснпванпста на дпставената 
дпкументација на кандидатите за наградуваое. Пп пптреба, Кпмисијата има 
правп да ппбара дппплнуваое на дпставената дпкументација пд страна на 
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ппднпсителпт на пријавата, кпја треба да се дпстави вп рпк пд 3 (три) рабптни 
дена.  

Ненавремените и некпмплетните дпкументи (пријави) нема да се 
разгледуваат и бпдуваат. 

Кпмисијата е дплжна да рабпти спвеснп, пбјективнп и непристраснп. 
Кпмисијата ги вреднува резултатите на ушениците, врщи бпдираое и 

изгптвува ранг-листа на пријавените кандидати, ппсебнп за секпј пд двата вида 
на награда (стипендија и еднпкратна паришна), вп спгласнпст сп критериумите 
пд пвпј Правилник.  

Кпмисијата нема да ги вреднува пстварените резултати врз пснпва на кпи 
ушеникпт веќе е награден сп  истипт вид на награда пд страна на Ппщтина Штип. 
 

Член 13 
Кпмисијата утврдува Предлпг за наградуваое на ушеници щтп гп 

дпставува дп Спветпт на Ппщтина Штип. 
 Спставен дел на Предлпгпт се ранг-листите за двата вида награди, 

стипендија и еднпкратна паришна награда. 
Ппщтина Штип ги пбјавува ранг-листите на веб-страната на ппщтината. 

 Ушениците кпи аплицирале за награда имаат правп да ппднесат пригпвпр 
дп Кпмисијата за пбразпвание на Спветпт на Ппщтина Штип, вп рпк пд 7 (седум) 
дена пп пбјавуваоетп на бпдпвните ранг-листи. 

Спветпт на Ппщтина Штип нпси Пдлука за наградуваое, врз пснпва на 
Предлпгпт пд страна на Кпмисијата и целпкупната дпкументација на ушениците. 

Врз пснпва на дпнесената Пдлука за наградуваое на ушениците пд страна 
на Спветпт на ппщтината, Градпнашалникпт дпнесува Рещение за наградуваое 
на ушениците за пспбени ппстигнуваоа. 
 
IV. ПРЕПДНИ И ЗАВРШНИ ПДРЕДБИ 
 

Член 14 
 Спставен дел на пвпј Правилник се Пбрасците за наградуваое на 
ушениците. 

 
Член 15 

 Пвпј Правилник влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

Член 16 
 Дпделуваоетп на гпдищните стипендии за ушениците, врз пснпва на пвпј 
Правилник, ќе заппшне да се применува пд ушебната 2022/2023 гпдина за 
ппстигнуваоата на ушениците вп 2021/2022 гпдина. 
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Брпј 08 - 2057/1 
28 март 2022 гпдина 

  
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател,  

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

 

 

 

ОПШТИНА ШТИП 

 

И З Ј А В А 

 

Јас _________________________________, изјавувам дека наставникот  

____________________________,вработен во ____________________________,го  

подготвуваше_____________________за натпреварите по ______________________. 

 

Давател на изјавата: 

 
 
(Име и презиме)     __________________________ 
             
 (потпис)      _____________________________ 
 
 (датум)      _____________________________ 
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ОПШТИНА ШТИП 

 

ИЗЈАВА 

 

Од  ____________________________________ , со ЕМБГ  

и адреса на живеење                                                                     од Штип. 

Изјавувам дека давам СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци на 

ученикот/ученичката __________________________________________   што 

се потребни при пријавување на јавниот повик за наградување на ученици за особени 

постигнувања на државни и меѓународни натпревари од страна на Општина Штип. 

Изјавата ја давам  

 1. во својство на родител/старател (за малолетни ученици) 

 2. во лично име (за полнолетни ученици) 

(да се заокружи 1 или 2) 

 

Изјавил: 

 

 (Име и презиме)      ________________________ 

 (потпис)       ________________________ 

(датум)       ________________________ 
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ОПШТИНА ШТИП 

 
                                                  

 
 

 
П Р И Ј А В А 

ЗА ДПДЕЛУВАОЕ НА ЕДНПКРАТНА ПАРИЧНА НАГРАДА  
НА УЧЕНИЦИ ПД ППШТИНА ШТИП ЗА ПСПБЕНИ ППСТИГНУВАОА НА МЕДУНАРПДНИ 

НАТПРЕВАРИ ВП УЧЕБНАТА  ____________ ГПДИНА 
 
 
На                                                                                                        сп ЕМБГ   
                   (име и презиме на ушеникпт)                                            
  
и адреса на живееое                                                                                            ,  Ппщтина Штип, 
 
ушеник вп                                                                                                              пд  
                      (пдделение/клас и назив на ушилищтетп)                                     (град/местп)     
                                           
 
 
Ппдатпци за ппднпсителпт на пријавата: 
 
Име и презиме на ппднпсителпт на пријавата:  
 
Пријавата ја ппднесувам вп          

1. Лишнп име 
2. Свпјствп на рпдител/старател 
3. Свпјствп на наставник-ментпр 

(да се запкружи 1, 2, или 3) 
 

Кпнтакт телефпн на ппднпсителпт на пријавата: 
 
Е-маил адреса на ппднпсителпт на пријавата: 
 
Адреса на ппднпсителпт на пријавата: 
                                                                                             
 
 

Применп   ________ гпдина 

Архивски брпј  __________ 

 

Архивски брпј  __________ 
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Медунарпдни натпревари и псвпени награди на ученикпт (дп три): 
 

 
 

Назив на натпреварпт и линк дп 
кпнешната ранг-листа 

Награда 
/медал 

Пбласт 
/предмет 

Пдд/клас/ 
впзраст 

Држава, град и дата 
на пдржуваое 

 
1 
 

 
 
 

    

 
2 
 

 
 
 

    

 
3 
 

 
 
 

    

                                                                                       
Прилпжени дпкументи (да се запкружи): 
 

1 
Дпказ за идентитетпт на ушеникпт (извпд пд Матишната книга на рпдени, кппија пд 
лишна карта или валидна патна исправа) 

ДА      НЕ 

2 
Пптврда за редпвен ушеник, или фптпкппија пд диплпма за заврщенп среднп 
пбразпвание вп претхпдната ушебна гпдина 

ДА      НЕ 

3 Уверение за државјанствп за ушеникпт ДА      НЕ 

4 

Фптпкппија пд диплпмата, пднпснп сертификатпт за псвпената прва, втпра, или 
трета награда, пднпснп златен, сребрен, или брпнзен медал на медунарпден 
натпревар пд пбласта на математиката, инфпрматиката и прирпдните науки (за 
секпј пд натпреварите) 

ДА      НЕ 

5 
Кпнешна ранг-листа, птпешатена пд пфицијалната веб страна на 
натпреварпт/прганизатпрпт (за секпј пд натпреварите) 

ДА      НЕ 

6 
Дпказ дека натпреварпт е медунарпден и дека ушествувале ушеници пд најмалку 10 
разлишни држави (за секпј пд натпреварите) 

ДА      НЕ 

7 
Кппија пд трансакциска сметка за ушеникпт (трансакциската сметка да биде на име 
на ушеникпт, не на рпдител/старател) 

ДА      НЕ 

8 

Изјава пптпищана пд ушеникпт/рпдителпт/старателпт дека тпа е наставникпт кпј му 
гп предава предметпт пд една пд пбластите вп кпи ушеникпт се натпреварувал и гп 
ппдгптвувал за натпреварпт (дпкплку ппднпсител на пријавата е наставникпт-
ментпр) 

ДА      НЕ 

9 Дпказ за рпдителствп/старателствп (дпкплку ппднпсител е рпдителпт/старателпт) ДА      НЕ 

10 Изјава за спгласнпст за пбрабптка на лишните ппдатпци  ДА      НЕ 

 
Дппплнителни релевантни инфпрмации (не е задплжителнп): 
 

 
 
 

Местп и дата                                                                                      
на пријавата:       Ппднпсител 
 

   ___________________ 
                                                                                                                                                               (име презиме) 
                                                                                                                                              

       ___________________ 
                                                                                                                                                                    (пптпис) 
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ОПШТИНА ШТИП 

 
                                                  

 

 
 

П Р И Ј А В А 
ЗА ДПДЕЛУВАОЕ НА СТИПЕНДИЈА НА УЧЕНИЦИ  

ПД ППШТИНА ШТИП ЗА ПСПБЕНИ ППСТИГНУВАОА НА ДРЖАВНИ И МЕДУНАРПДНИ        
НАТПРЕВАРИ ВП УЧЕБНАТА                                                                    ГПДИНА 

 
 
На                                                                                     сп ЕМБГ   
                   (име и презиме на ушеникпт)                                            
  
и адреса на живееое                                                                                            ,   Ппщтина Штип, 
 
ушеник вп                                                                                                              пд  
                      (пдделение/клас и назив на ушилищтетп)                                     (град/местп)     
    
                                        
 
Ппдатпци за ппднпсителпт на пријавата: 
 
Име и презиме на ппднпсителпт на пријавата:  
 
Пријавата ја ппднесувам вп          

1. Лишнп име 
2. Свпјствп на рпдител/старател 
3. Свпјствп на наставник-ментпр 

(да се запкружи 1, 2, или 3) 
 

Кпнтакт телефпн на ппднпсителпт на пријавата: 
 
Е-маил адреса на ппднпсителпт на пријавата: 
 
Адреса на ппднпсителпт на пријавата: 
 
 

Применп   ________ гпдина 

Архивски брпј  __________ 

 

Архивски брпј  __________ 
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Натпревари и псвпени награди на ученикпт (дп три): 
 

 
 

Назив на натпреварпт и линк дп 
кпнешната ранг-листа 

Награда 
/медал 

Пбласт 
/предмет 

Пдд/клас/ 
впзраст 

Држава, град и дата 
на пдржуваое 

 
1 
 

 
 
 

    

 
2 
 

 
 
 

    

 
3 
 

 
 
 

    

                                                                                          
 
Прилпжени дпкументи (да се запкружи): 
 

1 
Дпказ за идентитетпт на ушеникпт (извпд пд Матишната книга на рпдени, кппија пд 
лишна карта или валидна патна исправа) 

ДА      НЕ 

2 
Пптврда за редпвен ушеник, или фптпкппија пд диплпма за заврщенп среднп 
пбразпвание вп претхпдната ушебна гпдина 

ДА      НЕ 

3 Уверение за државјанствп за ушеникпт ДА      НЕ 

4 
Фптпкппија пд диплпмата, пднпснп сертификатпт за псвпената награда (за секпј пд 
натпреварите) 

ДА      НЕ 

5 
Кпнешна ранг-листа, птпешатена пд пфицијалната веб страна на 
натпреварпт/прганизатпрпт (за секпј пд натпреварите) 

ДА      НЕ 

6 
Дпказ дека натпреварпт е медунарпден и дека ушествувале ушеници пд најмалку 10 
разлишни држави (за награди на медунарпдни натпревари) 

ДА      НЕ 

7 
Кппија пд трансакциска сметка за ушеникпт (трансакциската сметка да биде на име 
на ушеникпт, не на рпдител/старател) 

ДА      НЕ 

8 

Изјава пптпищана пд ушеникпт/рпдителпт/старателпт дека тпа е наставникпт кпј му 
гп предава предметпт пд една пд пбластите вп кпи ушеникпт се натпреварувал и гп 
ппдгптвувал за натпреварпт (дпкплку ппднпсител на пријавата е наставникпт-
ментпр) 

ДА      НЕ 

9 Дпказ за рпдителствп/старателствп (дпкплку ппднпсител е рпдителпт/старателпт) ДА      НЕ 

10 Изјава за спгласнпст за пбрабптка на лишните ппдатпци  ДА      НЕ 

 
 
Дппплнителни релевантни инфпрмации (не е задплжителнп): 
 

 
 
 
 

   Местп и дата                                                                                      
на пријавата:       Ппднпсител 

   ___________________ 
                                                                                                                                                              (име презиме) 

                                                                                                                                                 

___________________                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                   (пптпис) 
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232. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ВРЕДНПСТА НА БПДПТ ЗА 

ПРЕСМЕТУВАОЕ НА ПЛАТИТЕ НА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И НА 
ДИРЕКТПРПТ НА ППШТИНСКА ЈАВНА УСТАНПВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА  

ГРАДИНКА „АСТИБП“ ШТИП ЗА 2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 
пресметуваое на платите на давателите на јавни услуги и на директпрпт на 
Ппщтинска Јавна устанпва за деца-детска градинка „Астибп“ Штип за 2022 
гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2058/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
233. 
Врз пснпва на шлен 166-з пд Закпнпт за защтита на децата („Службен 

весник на РМ“ брпј 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ брпј 104/19, 146/19, 275/19 и 
311/20 и 294/21) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Штип 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 28 
март 2022 гпдина, дпнесе 

 
 

П  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАОЕ НА ВРЕДНПСТА НА БПДПТ ЗА 

ПРЕСМЕТУВАОЕ НА ПЛАТИТЕ НА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ 
УСЛУГИ И НА ДИРЕКТПРПТ НА ППШТИНСКА ЈАВНА УСТАНПВА 

ЗА ДЕЦА- ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБП“-ШТИП ЗА 2022 ГПДИНА 
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Член  1 
Сп пваа Пдлука се утврдува вреднпста на бпдпт за пресметуваое на платите 

на давателите на јавни услуги и на директпрпт на Ппщтинска јавната устанпва за 
деца- детска градинка „Астибп“-Штип за 2022 гпдина. 

 
Член  2 

Вреднпста на бпдпт за платите на давателите на јавни услуги и на 
директпрпт на  Ппщтинска јавната устанпва за деца - детска градинка „Астибп“-
Штип за перипдпт пд 01.01.2022 дп 31.12.2022 гпдина изнесува 81,6 денари.  

 
Член  3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 

 
 
 
Брпј 08-2058/1 

28 март 2022 гпдина 
 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
234. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ВРЕДНПСТА НА БПДПТ ЗА 

ПРЕСМЕТУВАОЕ НА ПЛАТИТЕ НА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И НА 
ДИРЕКТПРПТ НА ЈАВНА УСТАНПВА ЗА ДЕЦА-ППШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА 

„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ШТИП ЗА 2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 
пресметуваое на платите на давателите на јавни услуги и на директпрпт на 
Јавна устанпва за деца-Ппщтинска детска градинка „Вера Циривири Трена“ 
Штип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
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Брпј 09-2059/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
235. 
Врз пснпва на шлен 166-з пд Закпнпт за защтита на децата („Службен 

весник на РМ“ брпј 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ брпј 104/19, 146/19, 275/19 и 
311/20 и 294/21) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Штип 
(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 28 
март 2022 гпдина, дпнесе 
 

П  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАОЕ НА ВРЕДНПСТА НА БПДПТ ЗА ПРЕСМЕТУВАОЕ 

НА ПЛАТИТЕ НА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И НА ДИРЕКТПРПТ 
НА  ЈАВНА УСТАНПВА ЗА ДЕЦА - ППШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА 

“ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ШТИП  ЗА  2022 ГПДИНА 
 

Член  1 
Сп пваа Пдлука се утврдува вреднпста на бпдпт за пресметуваое на платите 

на давателите на јавни услуги и на директпрпт на Јавна устанпва за деца 
ппщтинска детска градинка „Вера Циривири Трена“ Штип за 2022 гпдина. 

 
Член  2 

Вреднпста на бпдпт за платите на давателите на јавни услуги и на 
директпрпт на  Јавна устанпва за деца ппщтинска детска градинка „Вера 
Циривири Трена“ Штип за перипдпт пд 01.01.2022 дп 31.12.2022 гпдина 
изнесува 81,6 денари.  

 
Член  3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

 
Брпј 08-2059/1 

28 март 2022 гпдина 
 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
236. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
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Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ НА ФИНАНСИСКИ 
 СРЕДСТВА  ЗА УЧЕСТВП НА ППШТИНА ШТИП ВП РЕАЛИЗАЦИЈАТА 

 НА ПРПЕКТПТ „РЕКПНСТРУКЦИЈА НА СТАНБЕНА УЛИЦА  
АСНПМ КРАК 1“ ППШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое на финансиски средства за ушествп на 
Ппщтина Штип вп реализацијата на прпектпт „Рекпнструкција на станбена улица 
АСНПМ КРАК 1“ Ппщтина Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2060/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
237. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 

Штип(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 
28 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

П  Д  Л  У  К  А 
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВП  
НА ППШТИНА ШТИП ВП РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРПЕКТПТ 

„РЕКПНСТРУКЦИЈА НА СТАНБЕНА УЛИЦА  
АСНПМ КРАК 1“ ППШТИНА ШТИП 

 
 

Член 1 
  Ппщтина Штип ќе ушествува вп реализацијата на прпектпт 
„Рекпнструкција на станбена улица АСНПМ КРАК 1“ Ппщтина Штип, сп 
сппственп ушествп вп изнпс пд 225.776,00 денари без вклушен ДДВ. 
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Член 2 
 Прпектпт „Рекпнструкција на станбена улица АСНПМ КРАК 1“ Ппщтина 
Штип ќе биде аплициран дп Министерствптп за трансппрт и врски пп 
распищанипт Јавен ппвик за ппднесуваое на бараоа за кпристеое на средства 
пд Бучетпт на Министерствптп за трансппрт и врски за 2022 гпдина за ппддрщка 
на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Рпмите. 

 Данпкпт на дпдадена вреднпст е пбврска за плаќаое на Oпщтина Штип 
какп ппднпсител на бараоетп. 
 

Член 3 
 Средствата за кпфинансирашкп ушествп пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се 
исплатат пд Бучетпт на Ппщтина Штип за 2022 гпдина. 

 
Член 4 

 Пваа пдлука стапува вп сила нареднипт ден пд денпт, на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-2060/1 
28 март  2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
238. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ НА ФИНАНСИСКИ 
 СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВП НА ППШТИНА ШТИП ВП РЕАЛИЗАЦИЈАТА 

 НА ПРПЕКТПТ„ИЗГРАДБА НА УЛИЦА БРПЈ 1 ВП НАСЕЛБА  
СВЕТА НЕДЕЛА“ ППШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое на финансиски средства за ушествп на 
Ппщтина Штип вп реализацијата на прпектпт „Изградба на улица брпј 1 вп 
населба Света Недела“ Ппщтина Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
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Брпј 09-2061/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
239. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 

Штип(„Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 
28 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

П  Д  Л  У  К  А 
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УЧЕСТВП 
 НА ППШТИНА ШТИП ВП РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПРПЕКТПТ 

„ИЗГРАДБА НА  УЛИЦА БРПЈ 1  ВП НАСЕЛБА СВЕТА НЕДЕЛА“ 
 ППШТИНА ШТИП 

 
Член 1 

  Ппщтина Штип ќе ушествува вп реализацијата на прпектпт „Изградба на 
улица брпј 1 вп населба Света Недела“ Ппщтина Штип, сп сппственп ушествп вп 
изнпс пд 165.341,00 денари без вклушен ДДВ. 
 

Член 2 
 Прпектпт „Изградба на улица брпј 1 вп населба Света Недела“ Ппщтина 
Штип ќе биде аплициран дп Министерствптп за трансппрт и врски пп 
распищанипт Јавен ппвик за ппднесуваое на бараоа за кпристеое на средства 
пд Бучетпт на Министерствптп за трансппрт и врски за 2022 гпдина за ппддрщка 
на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Рпмите. 

 Данпкпт на дпдадена вреднпст е пбврска за плаќаое на ппщтина Штип 
какп ппднпсител на бараоетп. 
 

Член 3 
 Средствата за кпфинансирашкп ушествп пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се 
исплатат пд Бучетпт на Ппщтина Штип за 2022 гпдина. 

 
Член 4 

 Пваа пдлука стапува вп сила нареднипт ден пд денпт, на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 

Брпј 08-2061/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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240. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА СПЈУЗ НА БПРЦИТЕ ПД НАРПДНП ПСЛПБПДИТЕЛНАТА И АНТИФАШИСТИЧКА 
ВПЈНА НА МАКЕДПНИЈА 1941-1945 ГПДИНА НА ППШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средства на Спјуз на бпрците 
пд Нарпднп пслпбпдителната и Антифащистишка впјна на Македпнија 1941-1945 

гпдина на Ппщтина Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2062/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
241. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 

Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 
28 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

П  Д  Л  У  К  А 
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА  

СПЈУЗ НА БПРЦИТЕ ПД НАРПДНП ПСЛПБПДИТЕЛНАТА  
И АНТИФАШИСТИЧКА ВПЈНА НА МАКЕДПНИЈА  

1941-1945 ГПДИНА НА ППШТИНА ШТИП  
 

Член 1 
Се пдпбруваат финансиски средства на Спјуз на бпрците пд Нарпднп 

пслпбпдителната и антифащистишка впјна на Македпнија 1941-1945 гпдина на 
Ппщтина Штип, за финансираое на текпвни активнпсти, вп висина пд 20.000,00 
денари. 
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Член  2 
Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 

Ппщтина Штип за 2022 гпдина.  
 

Член  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 

 
Брпј 08-2062/1 

28 март 2022 гпдина 
 

Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
242. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ  
НА ЧЛЕН НА УПРАВЕН ПДБПР-ПРЕТСТАВНИК НА СПВЕТ НА РПДИТЕЛИ  

ВП ЈУДПДГ„ВЕРА ЦИРИВИР ТРЕНА“ ШТИП 
 
I 

 Се пбјавува Рещение за разрещуваое  и именуваое на шлен на Управен 
пдбпр-претставник на спвет на рпдители вп ЈУДПДГ„Вера Циривир Трена“ Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2063/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
243. 
Врз пснпва на шлен 114 став 8, и 17 пд Закпнпт за защтита на децата 

(Службен весник на РМ брпј 23/13, 12/14 , 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15,  27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Службен весник на РСМ брпј 104/19, 
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146/19, 275/19, 88/20,  311/20 и 294/21) и шлен 21 тпшка 22 пд Статутпт на 
Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата 
пдржана на 28 март 2022  гпдина, дпнесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ  НА ЧЛЕН НА 

УПРАВНИПТ ПДБПР НА ЈАВНАТА УСТАНПВА ЗА ДЕЦА -  ППШТИНСКА 
 ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ШТИП  

(Претставник на Спвет на рпдители) 
 
 

1. Пд шлен на Управнипт пдбпр јавната устанпва за деца - ппщтинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена“ Штип какп  претставник на  Спветпт на 
рпдители се разрешува: 
 

-  Бпјана Кпрдумпва 
 

2. За нпв шлен на Управнипт пдбпр јавната устанпва за деца - ппщтинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена“ Штип какп  претставник на  Спветпт на 
рпдители се именува: 
  

-  Ивана Кирпвска 
 
3. Пва Рещение влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 

Брпј 08-2063/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
244. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ 
 НА ПРПГРАМАТА ЗА УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ НА   

ППДРАЧЈЕТП НА ППШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГПДИНА 
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I 
 Се пбјавува Прпграма за измена и дппплнуваое на прпграмата за 
уредуваое на градежнп земјищте на  ппдрашјетп на Ппщтина Штип за 2022 
гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2064/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
245. 
Врз  пснпва на шлен 95 став 4 пд Закпнпт за градежнп земјищте („Службен 

весник на РМ“ брпј 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 
„Службен весник на РСМ“ брпј 275/19), Правилникпт за степенпт на уредуваое 
на градежнптп земјищте сп пбјекти на кпмуналната инфраструктура и нашинпт 
на утврдуваое на висината на трпщпците за уредуваоетп вп зависнпст пд 
степенпт на уреденпст („Службен весник на РМ" брпј 193/16 и 72/18) и шлен 21 
став 1 тпшка 8 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина 
Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на 
Ппщтина Штип на седницата пдржана на 28  март 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Р П Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА   

УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ НА ППДРАЧЈЕТП  
НА ППШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

  
Член 1 

 Вп Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Штип за 2022 гпдина („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 16/21) 
вп делпт 7. Начин на распределба на средствата за изградба и пдржуваое на 
инфраструктурата, вп тпшка 7.1 Израбптуваое на инвестиципнп-техничка 
дпкументација, вп ппттпшката 7.1.1 Улици, се дпдават нпви алинеи кпи гласат: 
 

 Израбптка на  прпектна дпкументација сп вклушени ревизии за нпва 
прпектирана  улица за ппврзуваое на улица „Тпдпр Кпларпв“ сп улица „Мирше 
Ацев“ ппкрај кругпт на Клинишка бплница сп сите фази.  

 Израбптка на урбанистишки прпект за инфраструктура сп вклушени ревизии и 
пснпвен прпект сп вклушена ревизија за врска на  нпва прпектирана улица за 
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врска на нпви „Улица бр. 1“и Улица бр. 2“пд ЛУПД за КП283, КП 275, КП 282, КП 
276, КП 277, КП 278, КП 279 и дел пд КП 258/1 Кп Штип впн град сп  фази 
впдпвпд ,канализација и улишнп псветлуваое сп ппстпешка   улица „Крущевска 
Република„ вп нас.„Баби“. 

 Израбптка на  прпектна дпкументација сп вклушени ревизии за нпва 
прпектирана  улица  за нпви лпкации за ГП пп ДУП „Баби 6-2003 “ за врска сп ул 
„Јајце “ сп сите фази.  

 Израбптка на  прпектна дпкументација сп вклушени ревизии за нпви 
прпектирани  улици  за нпви лпкации за ГП  пп ДУП „Баби 6-2003 “  сп сите фази.  
 
 Вп тпшка 7.2 Рабпти ппврзани сп уредуваое на градежнп земјиште и 
рекпнструкција на улици, вп ппттпшката 7.2.1. Улици 
 
 Вп делпт рекпнструкција и асфалтираое на улици се дпдаваат нпви 
алинеи кпи гласат:  

  Рекпнструкција на улица  „Јпсиф Кпвашев “; 

  Рекпнструкција на улица „Крсте Мисиркпв“; 
 
  Вп делпт нпви улици се дпдаваат нпви алинеи кпи гласат: 

  Изградба на нпва прпектирана  улица за ппврзуваое на улица „Тпдпр Кпларпв“ 
сп улица „Мирше Ацев“ ппкрај кругпт на Клинишка бплница сп сите фази; 

 Изградба на  нпва прпектирана улица за врска на ппстпешка   улица „Крущевска 
Република„ сп нпви „Улица бр.1“ и Улица бр.2“ пд ЛУПД за КП 283, КП 275, КП 
282, КП 276, КП 277, КП 278, КП 279 и дел пд КП 258/1 КП Штип впн град сп  фази 
впдпвпд, канализација и улишнп псветлуваое вп нас.„Баби“; 

 Изградба на нпва прпектирана  улица  за нпви лпкации за ГП пп ДУП „Баби 6-
2003 “ за врска сп ул „Јајце “ сп сите фази;  

  Изградба на нпви прпектирани  улици  за нпви лпкации за ГП  пп ДУП „Баби 6-
2003 “  сп сите фази.  
      Член  2 
 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Штип“, а ќе се применува дп дпнесуваое на 
Прпграма за 2023 гпдина. 
 
 

Брпј 08-2064/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател,  

 
Весна Кпжинкпва,с.р. 
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246. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА 
РАСППЛАГАОЕ СП ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ СППСТВЕНПСТ НА РЕПУБЛИКА  

СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА НА ППДРАЧЈЕТП НА ППШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Прпграма за дппплнуваое на прпграмата за распплагаое сп 
градежнп земјищте сппственпст на Република Северна Македпнија на 
ппдрашјетп на Ппщтина Штип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2065/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
247. 
Врз пснпва на шлен 99 став 1 алинеја 1 пд Закпнпт за градежнп земјищте,  

(„Службен весник на РМ“ брпј 15/2015, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 
275/19) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен 
гласник на Ппщтина Штип“ брпј  01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 28 март 2022 гпдина, 
дпнесе 
 

П Р П Г Р А М А  
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА РАСППЛАГАОЕ  

СП ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ ВП СППСТВЕНПСТ НА  
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА НА ППДРАЧЈЕТП  

НА ППШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГПДИНА  
 

Член 1 
 Вп Прпграмата за распплагаое сп градежнп земјищте вп сппственпст на 
Република  Северна Македпнија на ппдрашјетп на Ппщтина Штип за 2022 
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гпдина, („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 16/21 и 1/22) вп глава 2 
„Обем и преглед на градежнп земјиште штп е предмет на прпграмата“ 
Градежни парцели штп ќе бидат на распплагаое, се дппплнува сп нпви  тпшки 
 
177. 

 

ДУП за дел пд на индустриска зпна 
„СЕВЕР“ 
 
бр:08-205/1 пд 02.04.1999 гпдина 
 
ГП. 34 
 
 
Намена на градба: лесна индустрија 
занаетчистп и тргпвија 
 
КО:Штип1 
 
 

 
178. 

 
 

ДУП  населба Баби 5 
Населенп местп Баби 
УП. 234 
Вкупна ппвршина на градежна 
парцела: 432 м2 
Намена на земјиште: индивидуалнп 
дпмуваое 
КП. 2157 
Ппвршина за градба:90 м2 
Катнпст: П+1 
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Член 2 
 Ппшетната цена на градежната парцела пд шлен 1 на пваа Прпграма ќе се 
утврдува вп спгласнпст сп Уредбата за висината на цената на градежнптп 
земјищте сппственпст на Република Северна Македпнија и висината на 
ппсебните трпщпци за спрпведуваое на ппстапките за пттудуваое и даваое ппд 
закуп какп и за заснпваое на правптп на стварна службенпст, кпја е на сила на 
денпт на дпнесуваоетп на Пбјавата за птудуваое на градежнптп земјищте 
сппственпст на Република Северна  Македпнија пп пат на електрпнскп јавнп 
наддаваое вп Ппщтина Штип. 
 

Член 3 
 Пваа Прпграма влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“.  
 
 

Брпј 08-2065/1 
28 март  2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 248. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“ ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2021-31.12.2021 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Извещтај за рабптеоетп на 
ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-
31.12.2021 гпдина пп прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
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Брпј 09-2066/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

249. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 28 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“ ШТИП 
СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2021-31.12.2021 ГПДИНА 

ПП ПРПГРАМАТА ЗА УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИШТЕ  
 
I 

 Не се усвпјува Извещтајпт за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп 
финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-31.12.2021 гпдина пп 

прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 
 

Брпј 08-2066/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

250. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“ ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
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ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2021-31.12.2021 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА 
ПДРЖУВАОЕ НА ПАТИШТА И УЛИЦИ 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Извещтај за рабптеоетп на 
ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-
31.12.2021 гпдина пп прпграмата за пдржуваое на патищта и улици. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2067/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
251. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 28 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“ ШТИП 
СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2021-31.12.2021 ГПДИНА 

ПП ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ПАТИШТА И УЛИЦИ 
 
I 

 Не се усвпјува Извещтајпт за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп 
финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-31.12.2021 гпдина пп 

прпграмата за пдржуваое на патищта и улици. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 

Брпј 08-2067/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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252. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“ ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2021-31.12.2021 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА 

ПДРЖУВАОЕ НА ПАТИШТА И УЛИЦИ ВП ППШТИНА ШТИП ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Извещтај за рабптеоетп на 
ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-
31.12.2021 гпдина пп прпграмата за пдржуваое патищта и улици вп Ппщтина 
Штип вп зимски услпви. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2068/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
253. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 28 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП„СТИПИПН 2011“ ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ ПД 
01.01.2021-31.12.2021 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ  

ПАТИШТА И УЛИЦИ ВП ППШТИНА ШТИП ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 
 
I 
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 Не се усвпјува Извещтајпт за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп 
финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-31.12.2021 гпдина пп 

прпграмата за пдржуваое патищта и улици вп Ппщтина Штип вп зимски услпви. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 
 

Брпј 08-2068/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
254. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“ ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ 
ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2021-31.12.2021 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА 

КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА ПАРКИРАОЕ ВП ППШТИНА ШТИП 
 

I 
 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Извещтај за рабптеоетп на 
ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-
31.12.2021 гпдина пп прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое 
вп Ппщтина Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2069/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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255. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 28 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП„СТИПИПН 2011“ ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ  
ПД 01.01.2021-31.12.2021 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА КПРИСТЕОЕ  

НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА ПАРКИРАОЕ ВП ППШТИНА ШТИП 
 
I 

 Не се усвпјува Извещтајпт за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп 
финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-31.12.2021 гпдина пп 

прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое вп ппщтина Штип. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 
 

Брпј 08-2069/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

256. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБПТЕОЕТП НА ЈП„СТИПИПН 2011“ ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ 
ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2021-31.12.2021 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА 
ПСВЕТЛУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВП ППШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Извещтај за рабптеоетп на 
ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-
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31.12.2021 гпдина пп прпграмата за псветлуваое на лпкални патищта и улици вп 
Ппщтина Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2070/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
257. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 28 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП„СТИПИПН 2011“ ШТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ  
ПД 01.01.2021-31.12.2021 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА ПСВЕТЛУВАОЕ  

НА ЛПКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВП ППШТИНА ШТИП 
 
I 

 Не се усвпјува Извещтајпт за рабптеоетп на ЈП„Стипипн 2011“ Штип сп 
финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2021-31.12.2021 гпдина пп 

прпграмата за псветлуваое на лпкални патищта и улици вп ппщтина Штип. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 
 

Брпј 08-2070/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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258. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ  УСВПЈУВАОЕ НА  

ГПДИШНА СМЕТКА НА ЈП„СТИПИПН 2011“ ШТИП ЗА 2021 
 

I 
 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка на ЈП„Стипипн 
2011“ Штип за 2021. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2071/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
259. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 28 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА СМЕТКА  

НА ЈП„СТИПИПН 2011“ ШТИП ЗА 2021 
 
I 

 Не се усвпјува Гпдищна сметка на ЈП„Стипипн 2011“ Штип за 2021. 
 

II 
Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
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Брпј 08-2071/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
260. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ НА 
ЕДИНИЦИТЕ НА ЛПКАЛНА САМПУПРАВА ЗА НАПРЕДПКПТ НА СПСТПЈБАТА  

СП ЕДНАКВИТЕ МПЖНПСТИ ЗА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај на единиците на 
лпкална сампуправа за напредпкпт на спстпјбата сп еднаквите мпжнпсти за 
жените и мажите. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2072/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
261. 
Врз пснпва на шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на 

Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата 
пдржана на 28 март 2022 гпдина, дпнесе  

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ НА ЕДИНИЦИТЕ  
НА ЛПКАЛНА САМПУПРАВА ЗА НАПРЕДПКПТ НА СПСТПЈБАТА  

СП ЕДНАКВИТЕ МПЖНПСТИ ЗА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ 2021 ГПДИНА 
 
I 
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 Се усвпјува Гпдищен извещтај на единиците на лпкална сампуправа за 
напредпкпт на спстпјбата сп еднаквите мпжнпсти за жените и мажите за 2021 
гпдина. 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-2072/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

262. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН 

 НАРАТИВЕН И ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ НА ФПНДАЦИЈА ЗА РАЗВПЈ НА  
ИНФПРМАТИЧКИ ТЕХНПЛПГИИ И СПЛИДАРЕН ФПНД 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищен наративен и 
финансиски извещтај на фпндација за развпј на инфпрматишки технплпгии и 
сплидарен фпнд. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2073/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
263. 
Врз пснпва на шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на 

Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата 
пдржана на 28 март 2022 гпдина, дпнесе  
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З А К Л У Ч П К 
ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН НАРАТИВЕН И  

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ НА ФПНДАЦИЈА ЗА РАЗВПЈ  
НА ИНФПРМАТИЧКИ ТЕХНПЛПГИИ И СПЛИДАРЕН ФПНД 

 
I 

 Не се усвпјува Гпдищен наративен и финансиски извещтај на фпндација 
за развпј на инфпрматишки технплпгии и сплидарен фпнд. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-2073/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
264. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН  

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА КПМУНАЛНАТА ИНСПЕКЦИЈА ЗА 
 ПЕРИПД ПД 01.01.-31.12.2021 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабптеоетп 
на кпмуналната инспекција за перипд пд 01.01.-31.12.2021 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2074/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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265. 
Врз пснпва на шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на 

Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата 
пдржана на 28 март 2022 гпдина, дпнесе  

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  
РАБПТЕОЕТП НА КПМУНАЛНАТА ИНСПЕКЦИЈА  

ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.-31.12.2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се усвпјува Гпдищен извещтај за рабптеоетп на кпмуналната инспекција за 

перипд пд 01.01.-31.12.2021 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-2074/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
266. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА СМЕТКА 
 ЗА 2021 ГПДИНА НА ППШТИНСКА УСТАНПВА ЗА КУЛТУРА 

„ДПМ НА МЛАДИ“ ШТИП 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищна сметка за 2021 гпдина на 
Ппщтинска Устанпва за култура „Дпм на млади“ Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
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Брпј 09-2075/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
267. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02) и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на 
Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана 
на 28 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

З А К Л У Ч П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА СМЕТКА ЗА  
2021 ГПДИНА НА ППШТИНСКА УСТАНПВА  

ЗА КУЛТУРА „ДПМ НА МЛАДИ“ ШТИП 
 
I 

 Се усвпјува Гпдищна сметка за 2021 гпдина на Ппщтинска Устанпва за 

култура „Дпм на млади“ Штип. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-2075/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
268. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА СМЕТКА 
 ЗА 2021 ГПДИНА ЗА СПУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧП СТПЈМЕНСКИ“ ШТИП 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка за 2021 гпдина 
за СПУ Гимназија „Славшп Стпјменски“ Штип. 
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II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2076/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
269. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), а вп врска сп шлен 89-а став 1 алинеја 4 пд 
Закпнпт за среднптп пбразпвание („Службен весник на РМ“ брпј 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и 
,,Службен весник на РСМ“ брпј 229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 24 
пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 28 март 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА СМЕТКА  
НА СПУ ГИМНАЗИЈА„СЛАВЧП СТПЈМЕНСКИ“ ШТИП 

ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Не се усвпјува Гпдищната сметка за 2021 гпдина за СПУ Гимназија„Славшп 

Стпјменски“ Штип. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 
 

Брпј 08-2076/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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270. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА СМЕТКА 
 ЗА 2021 ГПДИНА ЗА СПУ „ ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ “ ШТИП 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка за 2021 гпдина 
за СПУ „Димитар Мирасшиев“ Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2077/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
271. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), а вп врска сп шлен 89-а став 1 алинеја 4 пд 
Закпнпт за среднптп пбразпвание („Службен весник на РМ“ брпј 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и 
,,Службен весник на РСМ“ брпј 229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 24 
пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 28 март 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА СМЕТКА  
НА СПУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  

ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Не се усвпјува Гпдищната сметка за 2021 гпдина на СПУ„Димитар 

Мирасшиев“ Штип. 



Стр. 458 Број 5  31 март 2022 

 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-2077/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
272. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА СМЕТКА 

 ЗА 2021 ГПДИНА ЗА СПУ „ ЈАНЕ САНДАНСКИ “ ШТИП 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка за 2021 гпдина 
за СПУ „Јане Сандански“ Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2078/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
273. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), а вп врска сп шлен 89-а став 1 алинеја 4 пд 
Закпнпт за среднптп пбразпвание („Службен весник на РМ“ брпј 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и 
,,Службен весник на РСМ“ брпј 229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 24 
пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
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18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 28 март 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА СМЕТКА  
НА СПУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  

ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Не се усвпјува Гпдищната сметка на СПУ „Јане Сандански“-Штип за 2021 
гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-2078/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
274. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУЧПК ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА СМЕТКА 
 ЗА 2021 ГПДИНА ЗА СПУ „КПЛЕ НЕХТЕНИН“ ШТИП 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за не усвпјуваое на Гпдищна сметка за 2021 гпдина 
за СПУ „Кпле Нехтенин“ Штип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 

Брпј 09-2079/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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275. 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), а вп врска сп шлен 89-а став 1 алинеја 4 пд 
Закпнпт за среднптп пбразпвание („Службен весник на РМ“ брпј 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и 
,,Службен весник на РСМ“ брпј 229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 24 
пд Статутпт на Ппщтина Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на 
седницата пдржана на 28 март 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л У Ч П К 

ЗА НЕ УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИШНА СМЕТКА  
НА СПУ „ КПЛЕ НЕХТЕНИН “-ШТИП  

ЗА 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Не се усвпјува Гпдищната сметка за 2021 гпдина на СПУ „Кпле Нехтенин“ 

Штип. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 08-2079/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
276. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 ЗА ФИНАНСИРАОЕ НА ПРПЕКТ НА  Д-Р НЕВЕНКА ДУКПВСКА 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое на финансиски средства за 
финансираое на прпект на  д-р Невенка Дукпвска. 



31 март 2022  Број 5 Стр. 461 

 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Штип“. 
 
 

Брпј 09-2080/2 
30 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппщтина Штип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
277. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 

Штип („Службен гласник на Ппщтина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Штип на седницата пдржана на 
28 март 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ЗА ФИНАНСИРАОЕ НА ПРПЕКТ НА Д-Р НЕВЕНКА ДУКПВСКА 
 

Член 1 
 

Се пдпбруваат финансиски средства за финансираое на прпект на д-р 
Невенка Дукпвска, вп висина пд 20.000,00 денари; 
 
 

Член  2 
Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 

Ппщтина Штип за 2022 гпдина.  
 

Член  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Штип”. 
 
 

Брпј 08-2080/1 
28 март 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппщтина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 


